Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08 июля 2019г.
	р.п.Новоспасское

	№ 101-р

	Экз.
	  _____

	О назначении ответственного

лица по вопросам защиты прав

потребителей в администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	           В целях реализации распоряжения Губернатора  Ульяновской области  от 25.04.2019  № 288-р «О некоторых мерах по защите прав потребителей в муниципальных образованиях Ульяновской области»:

            1. Назначить ответственного в администрации за  реализацию мероприятий по защите прав потребителей Солодову Л.В. исполняющую обязанности заместителя Главы администрации района, начальника   управления экономического развития и инвестиций                                                                      администрации  муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.
            2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации  района
	              А.М.Горбунов